様式第 4号（第 6条関係）

（文書番号）

  令和○年３月○○日

サンシャイン NAGAYO 管理組合

理事長 浪漫 勇士 様

      長与町長

水道子メーター貸与決定通知書

長与町共同住宅等の子メーターの貸与に係る規程第 6 条に基づき、次のとおり水道子メーター

の貸与を決定しましたので通知します。

申 請 受 付 日  令和○年２月○○日 受 付 番 号 201

建 物 の 所 在 地 長与町北陽台３丁目２４番地４

建 物 の 名 称 サンシャイン NAGAYO

メ ー タ ー

貸 与 個 数

φ１３  18  個 ／ φ２０ 1 個 ／ φ２５  0 個

合  計  19  個

メ ー タ ー

受 取 可 能 日
令和○年４月○○日以降

メ ー タ ー

取 付 期 限
   令和○年年５月末日 まで

備 考